
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

2016.gada 7.janvārī                                                                                                                                            

Nr.1 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka  

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars 

Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja 

Brigita Arbidāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Terēzija Kruste 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

- Praktikante A. P. 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Monvīds Švarcs, Vilis Deksnis – pārejoša darbnespēja 

Rita Žurzdina - komandējumā  

Anita Ludborža - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 7.janvāra saistošo noteikumu Nr.62 

“Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības Radošo darbu finansēšanas nolikuma 

apstiprināšanu 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikumā 

4. Par dzīvokļa īpašuma Rāznas ielā 24-3, Kaunatā, Kaunatas pagastā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

5. Par dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-22, Rikavā, Rikavas pagastā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

6. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai P. K.  Kaunatas   pagastā 

7. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai R. Č. Nautrēnu pagastā  

8. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai T. B. Ozolaines pagastā 

9. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai S. Ž. Ozolaines pagastā 

10. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V. A. Stoļerovas pagastā 

11. Par dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 38-40, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

12. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Ladmet” Rāznas ezerā 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmumā „Par 

Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam” 

14. Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

15. Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

16. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

17. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

18. Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

19. Par Umaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

20. Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2016.gadam 

21. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Priedītes”, Berjazovka, Ilzeskalna 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “LUKSS” 

22. Par J. D. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

23. Par A. K. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

24. Par S. S. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

25. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N. T. Čornajas  pagastā 

26. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas I. S. Dricānu pagastā 

27. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S. I. Audriņu pagastā 

28. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D. B. Stružānu pagastā 

29. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. B. Stružānu pagastā 

30. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D. B. Stružānu pagastā 

31. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D. E. Stružānu pagastā 

32. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. L. Stružānu pagastā 

33. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. L. Stružānu pagastā 

34. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ē. M. Stružānu pagastā 

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. O. Stružānu pagastā 

36. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārajam projektam “Ilzeskalna pagasta pārvaldes 

ēkas siltināšana un jumta pārbūve” 

37. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.–2018.gadam Stratēģiskās daļas 

Investīciju plāna 2.pielikuma un 2.pielikuma kartogrāfiskā materiāla 

apstiprināšanu 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatot domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizāne priekšlikumu par izsludinātās 

Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 31.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 



3 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtību (37 jautājumi). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 7.janvāra saistošo noteikumu Nr.62 “Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 7.janvāra saistošos noteikumus Nr.62 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Radošo darbu finansēšanas nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Pleikšne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.
2
 panta piekto daļu, 

ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 7.janvāra “Rēzeknes novada 

pašvaldības Radošo darbu finansēšanas nolikums” (nolikums pievienots). 

2. Izveidot radošo darbu konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Anita Ludborža, Rēzeknes novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Anna Rancāne, literatūras nozares speciāliste 

Daina Salmiņa, māksliniece 

Ēriks Čudars, mūzikas speciālists 

Ināra Pleikšne, Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikumā 
(Ziņo J.Troška, Debatē: S.Škesters, I.Turka, J.Troška, E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 8.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmumu 

„Par pagasta pārvalžu zemes lietu speciālistu darba reorganizāciju” (protokols Nr.26, 8.§), 



4 

Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikumā, 

turpmāk tekstā - Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 

20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 7.§):  

1.1. Izteikt Nolikuma 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Administrācijai ir šādas struktūrvienības: 

6.1. Juridiskā un lietvedības nodaļa; 

6.2. Finanšu un grāmatvedības nodaļa; 

6.3. Attīstības plānošanas nodaļa; 

6.4. Informācijas tehnoloģiju pašvaldības kompetences centrs; 

6.5. Izglītības pārvalde; 

6.6. Kultūras nodaļa; 

6.7. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa; 

6.8. Būvvalde; 

6.9. Dzimtsarakstu nodaļa; 

6.10. Zemes pārvaldības dienests.” 

1.2. Papildināt Nolikumu ar 6.
1
 punktu šādā redakcijā: 

“6.
1 

Ārpus administrācijas struktūrvienībām ir šādi amati:  

6.
1
 1. vecākais vides aizsardzības speciālists – 1 likme; 

6.
1
 2. iekšējais auditors – 1 likme.” 

1.3. Papildināt Nolikumu ar 6.
2
 punktu šādā redakcijā: 

“6.
2 

Vecākais vides aizsardzības speciālists ir pakļauts domes priekšsēdētājam.” 

1.4. Izteikt Nolikuma 9.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “9.3. sagatavo un iesniedz domei apstiprināšanai administrācijas amatu sarakstu;” 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības administrācijas nolikuma konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistei nodrošināt 

konsolidētā Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

4. § 

Par dzīvokļa īpašuma Rāznas ielā 24-3, Kaunatā, Kaunatas pagastā,  

ierakstīšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādu dzīvokļa īpašuma Rāznas ielā 24-3, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0101, platība 91,1 m
2
, sastāvu: 

1.1. telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 002 003; 



5 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošas 851/13609 domājamās daļas no ēkas (būves) 

ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 002. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Rāznas ielā 24-3, Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0101, platība 91,1 m
2
, uz 

Rēzeknes novada pašvaldības vārda. 

 

5. § 

Par dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-22, Rikavā, Rikavas pagastā,  

ierakstīšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādu dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-22, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7882 900 0057, platība 52 m
2
, sastāvu: 

1.1. telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0358 001 022; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošas: 

1.2.1. 520/18525 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0358; 

1.2.2. 520/18525 domājamās daļas no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7882 

007 0358 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Upes ielā 5-22, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0057, platība 52 m
2
, uz Rēzeknes novada 

pašvaldības vārda. 

 

6. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai P. K.   

Kaunatas  pagastā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi P. K. neapbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra  priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai P. K. 

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Neapbūvēta zemesgabala „Atpūtas krasts”, 0,42 ha platībā, ar kadastra Nr.7862 001 

0384, kas atrodas „Atpūtas krasts”, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās 

cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs: Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītājs 



6 

komisijas locekļi:  Marija Rukmane, Kaunatas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

 Viktors Grišunovs, Kaunatas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

3.  Uzdot neapbūvēta zemesgabala “Atpūtas krasts”, kas atrodas Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7862 001 0384, platība 0,42 ha, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domes sēdē pēc 

tās noteikšanas. 

 

7. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai R. Č. Nautrēnu pagastā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi R. Č. apbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro 

un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala “Druvasieki”, kas atrodas 

“Druvasieki”, Zaļmuižā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6874 

001 0196, platība 0,596 ha, nodošanu atsavināšanai R. Č. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot apbūvēta zemesgabala “Druvasieki”, kas atrodas “Druvasieki”, Zaļmuižā, 

Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6874 001 0196, platība 0,596 ha, 

nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja: Līvija Plavinska, Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja 

komisijas locekles:  Sarmīte Boļše, Nautrēnu pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

Elita Velikāne, Nautrēnu pagasta pārvaldes lietvede 

3. Uzdot apbūvēta zemesgabala “Druvasieki”, kas atrodas “Druvasieki”, Zaļmuižā, 

Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6874 001 0196, platība 0,596 ha, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domes sēdē pēc tās noteikšanas. 

 

8. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai T. B.  

Ozolaines pagastā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi T. B. neapbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu un iesniegumu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta 

sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



7 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala “Bovkuni”, kas atrodas Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 006 0065, platība 1,9088 ha, nodošanu 

atsavināšanai T. B. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot neapbūvēta zemesgabala “Bovkuni”, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 006 0065, platība 1,9088 ha, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja: Svetlana Petrova, Ozolaines pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

komisijas locekles: Liene Peļņa, Ozolaines pagasta pārvaldes lietvede 

 Antoņina Čistjakova, Ozolaines pagasta pārvaldes zemes 

lietu speciāliste 

3. Uzdot neapbūvēta zemesgabala “Bovkuni”, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 006 0065, platība 1,9088 ha, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domes sēdē pēc 

tās noteikšanas. 

 

9. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai S. Ž. 

Ozolaines pagastā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi S. Ž. apbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumus, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro 

un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 8.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala “Žolneruki”, kas atrodas “Žolnoruki”, 

Bekšos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 006 0416, platība 

0,67 ha, nodošanu atsavināšanai S.Ž. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot apbūvēta zemesgabala “Žolneruki”, kas atrodas “Žolnoruki”, Bekšos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 006 0416, platība 0,67 ha, 

nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja: Svetlana Petrova, Ozolaines pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

komisijas locekles:  Liene Peļņa, Ozolaines pagasta pārvaldes lietvede 

 Antoņina Čistjakova, Ozolaines pagasta pārvaldes zemes 

lietu speciāliste 

3. Uzdot apbūvēta zemesgabala “Žolneruki”, kas atrodas “Žolnoruki”, Bekšos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 006 0416, platība 0,67 ha, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domes sēdē pēc tās noteikšanas. 

10. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.A. 

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi V. A. apbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 



8 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro 

un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala “Vanagu mājas”, kas atrodas “Vanagu 

mājas”, Rikopolē, Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 005 

0052, platība 3,3 ha, nodošanu atsavināšanai V. A. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot apbūvēta zemesgabala “Vanagu mājas”, kas atrodas “Vanagu mājas”, 

Rikopolē, Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 005 0052, 

platība 3,3 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs: Vitālijs Muravskis, Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājs 

komisijas locekles:  Ludmila Minina, Stoļerovas pagasta pārvaldes lietvede 

 Anna Matisāne, Stoļerovas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

3. Uzdot apbūvēta zemesgabala “Vanagu mājas”, kas atrodas “Vanagu mājas”, 

Rikopolē, Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 005 0052, 

platība 3,3 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domes sēdē pēc tās noteikšanas. 

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 38-40, Maltā, Maltas pagastā,  

nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25., 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 19.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 14.§), ņemot vērā dzīvokļa 

īpašuma novērtēšanas komisijas 2015.gada 14.decembra lēmumu Nr.2, V. S. 2015.gada 

17.decembra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 38-40, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7870 900 0598, platība 59,4 m
2
, nosacīto cenu 5456,16 euro 

(pieci tūkstoši četri simti piecdesmit seši euro 16 centu). 

2. Pārdot V. S., personas kods ( ), dzīvo ( ) Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, LV-

4630, dzīvokļa īpašumu Skolas ielā 38-40, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7870 900 0598, platība 59,4 m
2
, uz nomaksu par brīvu cenu, 

kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., 5456,16 euro (pieci tūkstoši četri simti 

piecdesmit seši euro 16 centu). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus euro. 



9 

4. Noteikt pirmo iemaksu 30 procentu apmērā no dzīvokļa īpašuma nosacītās cenas, 

t.i., 1636,85 euro (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit seši euro 85 centi), ar 

samaksas termiņu līdz 2016.gada 7.februārim. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V. S. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

6. Noteikt piecu gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

7. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V. S. maksā 0,5 procentus mēnesī, t.i., sešus 

procentus gadā, no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā 

noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta 

apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

8. Izskatīt jautājumu par nomaksas pirkuma līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā 

noslēgšanas dienas, ja dzīvokļa īpašuma kopējais pirkuma maksas parāda apmērs 

pārsniedz divu mēnešu pamatsummas maksājumu kopējo apmēru. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.novembra lēmuma 

(protokols Nr.24, 14.§) 2.punktu, V. S. 2015.gada 9.decembrī iemaksāja Maltas 

pagasta pārvaldei priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 

centu). 

10. Ieskaitīt dzīvokļa īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus 5241,16 euro 

(pieci tūkstoši divi simti četrdesmit viens euro 16 centu) Maltas pagasta pārvaldes, 

reģistrācijas Nr.90000048449, norēķinu kontā Nr.LV03HABA0551031900644, AS 

“Swedbank”. 

11. Samazināt Maltas pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no dzīvokļa īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Maltas pagasta pārvaldei radās, veicot dzīvokļa īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami 

Maltas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai 

uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

12. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Ladmet” Rāznas ezerā 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „Ladmet” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2015.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atcelt Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmumu „Par atļaujas 

izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Ladmet”  struktūrvienībai “Ladmet 

Tur” Rāznas ezerā” (protokols Nr.26, 21.§). 

2. Pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA 

„Ladmet” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmumā „Par Rāznas 

ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam” 



10 

(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.
2
 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1., 4.3. un 7.10. apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 

71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 

komisijas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§), Soda reģistra datus, 

Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes informāciju, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmuma „Par 

Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam” (protokols Nr.26, 

22.§)  3.6.apakšpunktā un izteikt to šādā redakcijā: 

“3.6. SIA “Ladmet” – 300 m.” 

 

14. § 

Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Adamovas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. A. S. – 1 murdu;  

2. M. D. - 1 murdu. 

 

15. § 

Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste, Debatē S.Šķesters, T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 



11 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus  Labvārža ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. J.D. – 1 murdu; 

2. J. D. – 30 m. 

 

16. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§),  

Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldību Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā I. S. – 1 murdu. 

 

17. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

iedalīt  Sedzera ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā J. A. – 30 m. 

 

18. § 



12 

Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§),  

Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldību Dricānu pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt  Sološnieku ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā M. S. – 30 

metri. 

 

19. § 

Par Umaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Umaņu ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), 

Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Umaņu ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. I. P. – 30 m;  

2. A. P. - 30 m; 

3. J. D. – 30 m. 

20. § 

Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 

10.punktu, 16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru 



13 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktam, Civillikuma I, II, 

III pielikumu, ņemot vērā Usvīšu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2015.gada 28.decembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam L. G., personas kods ( ), 25 metri Usvīšu ezera 

zivju tīklu limitu 2016.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Valsts vides 

dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē zvejas licences saņemšanas saskaņā 

ar Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt L. G., deklarētā adrese: ( ) Ozolaines pagasts, Rēzeknes 

novads, LV 4633. 

 

21. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Priedītes”, Berjazovka, Ilzeskalna 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “LUKSS” 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vietas Nr. 30 zvērinātas 

tiesu izpildītājas Anitas Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 

LV - 4601, pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA „LUKSS” (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par J. D. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pamatojoties uz J.Da. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar J. D. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 767,59 

(septiņi simti sešdesmit septiņi euro, 59 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda 

atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2016.gada 

25.decembrim (vienošanās projekts pievienots). 



14 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar J. D. 

 

23. § 

Par A. K. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas  

kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pamatojoties uz A. K. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 

samaksas kārtību, vienoties ar A. K. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 

568,16 (pieci simti sešdesmit astoņi euro, 16 centi) samaksas kārtību, paredzot 

parāda atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2016.gada 

10.augustam (vienošanās projekts pievienots).  

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar A. K. 

 

24. § 

Par S. S. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas  

kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pamatojoties uz S. S. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar S. S. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 657,49 (seši 

simti piecdesmit septiņi euro, 49 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas 

termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2016.gada 25.decembrim 

(vienošanās projekts pievienots).  

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar S. S. 

 

25. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N.T. Čornajas  pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi N.T. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada. 28.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



15 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N. T. Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus papildinājumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai - Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, 

kad ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības 

izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties 

agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā. 

 

26. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas I. S. Dricānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas I. S. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

27. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S. I. Audriņu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot S. I., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 1 īri, 

kas atrodas ( ) Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 15.janvāra līdz 2016.gada 14.jūlijam. 

2. Uzdot Audriņu pagasta pārvaldes vadītājam Eināram Aleksandram Bindemanim 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar S. I. 

 

28. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D. B. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 



16 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot D. B., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 3 

īri, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 18.janvāra līdz 2016.gada 17.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar D. B. 

 

29. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. B. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot V.B., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 14 

īri, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 7.janvāra līdz 2016.gada 6.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar V. B. 

 

30. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D. B. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot D. B., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 8 

īri, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 2.janvāra līdz 2016.gada 1.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar D.B. 

 

31. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D. E. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 



17 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot D. E., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 10 

īri, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 30.jūnijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar D. E. 

 

32. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. L. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A. L., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 2 

īri, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 2.janvāra līdz 2016.gada 1.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A. L. 

 

33. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A.L., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 6 īri, 

kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 19.janvāra līdz 2016.gada 18.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A. L. 

 

34. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ē. M. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 



18 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot Ē. M., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 5 

īri, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 30.jūnijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Ē. M. 

 

35. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. O. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A. O., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 1 

īri, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.janvāra līdz 2016.gada 20.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A. O. 

 

36. § 

Par aizņēmuma ņemšanu prioritārajam projektam “Ilzeskalna pagasta pārvaldes ēkas 

siltināšana un jumta pārbūve” 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 28.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atcelt Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmumu “Par grozījumiem 

Rēzeknes novada domes 2015.gada 20.augusta lēmumā “Par aizņēmuma ņemšanu 

prioritāram projektam “Ilzeskalna pagasta pārvaldes ēkas siltināšana un jumta 

pārbūve”” (protokols Nr.26, 58.§). 



19 

2. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 17 860,19  (septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit  euro 19 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi prioritāra  

projekta „Ilzeskalna pagasta pārvaldes ēkas siltināšana un jumta pārbūve”. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt šādus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2016.gada maiju un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

5. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

37. § 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas 

Investīciju plāna 2.pielikuma un 2.pielikuma kartogrāfiskā materiāla apstiprināšanu 
(Ziņo B.Arbidāne, Debatē K.Melnis, A.Buharins, B.Arbidāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumiem Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem”, informatīvo ziņojumu „Par pilsētvides un policentriskās 

attīstības investīciju ieviešanas principiem Eiropas Savienības fondos 2014.-2020.gadam”, 

Latgales plānošanas reģiona 2015.gada 23.decembra vēstuli Nr.2-4.5/515 „Par Latgales 

programmas 2010.-2017.gadam 8.pielikuma „Projekti Latgalē un Alūksnes novadā” 

aktualizēšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 7.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās 

daļas Investīciju plāna 2.pielikumu un 2.pielikuma kartogrāfisko materiālu 

(pielikums un kartogrāfiskais materiāls pievienots). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai līdz 2016.gada 21.janvārim informēt 

sabiedrību un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju par pieņemto 

lēmumu. 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 21.janvārī. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 7.janvāra saistošie noteikumi Nr.62 “Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” uz 1 lapas 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 7.janvāra saistošo noteikumu Nr.62 “Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības Radošo darbu finansēšanas nolikums ar pielikumiem, 

kopā uz 6 lapām 

4. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra 

protokola Nr.4 kopija uz 1 lapas 



20 

5. Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra 

protokola Nr.2 kopija uz 1 lapas 

6. Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra 

protokola Nr.2 kopija uz 1 lapas 

7. Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra 

protokola Nr.2 kopija uz 1 lapas 

8. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

9. Umaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

10. Usvīšu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 28.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas  

11. Vienošanās par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu projekts 22.§ uz 2 lapām 

12. Vienošanās par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu projekts 23.§ uz 2 lapām 

13. Vienošanās par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu projekts 24.§ uz 2 lapām 

14. Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas 

Investīciju plāna 2.pielikums un 2.pielikuma kartogrāfisko materiāls 

15. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 12.§ - 14.§, 21.§, 22.§ 

1.punkts, 30.§ - 32.§ ar pielikumu, 34.§ - 46.§, 49.§, 51.§, 55.§ kopā uz 28 lapām 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                         Elvīra Pizāne 

2016.gada 7.janvārī 

 

Protokoliste                                                                                                             Ilona Turka 

2016.gada 7.janvārī 

 

 

 


